

Connection Vikar Holding ApS

Kuhlausvej 5, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 37 09 69 11

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Mette Hvidbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Connection Vikar Holding ApS Kuhlausvej 5 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 37 09 69 11
	Stiftet: 10. september 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 8. regnskabsår
Direktion	Mette Hvidberg, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank
Dattervirksomheder	Connection Vikar ApS, Aalborg Connection Vikar ApS Aalborg, Aalborg Connection Vikar ApS Danmark, Aalborg Selskabet af 1. januar 2017 CVK ApS (u.k.), Aalborg Selskabet af 25. oktober 2022 ApS (u.k.), Aalborg X-conn ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje andele i andre selskaber, samt at drive anden virksomhed i forlængelse heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.492 kr. mod -146.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -994.988 kr. mod 1.922.166 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-32.492	-146.500
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-15.000	0
Resultat før finansielle poster	-47.492	-146.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-928.446	2.080.587
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.691	-24.197
Resultat før skat	-990.629	1.909.890
Skat af årets resultat	-4.359	12.276
Årets resultat	-994.988	1.922.166
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.300.000
Disponeret fra overført resultat	-994.988	-377.834
Disponeret i alt	-994.988	1.922.166

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	380.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	380.000	0
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	944.235	3.044.437
Finansielle anlægsaktiver i alt	944.235	3.044.437
Anlægsaktiver i alt	1.324.235	3.044.437
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.281.033	1.181.358
Tilgodehavende selskabsskat	252.000	156.276
Tilgodehavender i alt	1.533.033	1.337.634
Likvide beholdninger	1.469.831	1.598.524
Omsætningsaktiver i alt	3.002.864	2.936.158
Aktiver i alt	4.327.099	5.980.595

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.766.861	4.761.849
Egenkapital i alt	3.816.861	4.811.849
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.750	55.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	245.949	919.205
Anden gæld	194.539	194.541
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	510.238	1.168.746
Gældsforpligtelser i alt	510.238	1.168.746
Passiver i alt	4.327.099	5.980.595

4 Eventualposter

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.691	24.197
	14.691	24.197
2. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	395.000	0
Kostpris 31. december 2022	395.000	0
Årets afskrivninger	-15.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-15.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	380.000	0
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	1.098.348	1.098.348
Kostpris 31. december 2022	1.098.348	1.098.348
Opskrivninger 1. januar 2022	-443.884	-2.274.471
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-928.446	2.080.587
Udbytte	-2.500.000	-250.000
Opskrivninger 31. december 2022	-3.872.330	-443.884
Modregnet i tilgodehavender	3.718.217	2.389.973
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	3.718.217	2.389.973
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	944.235	3.044.437
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Connection Vikar ApS	Aalborg	100 %
Connection Vikar ApS Aalborg	Aalborg	100 %
Connection Vikar ApS Danmark	Aalborg	100 %
Selskabet af 1. januar 2017 CVK ApS (u.k.)	Aalborg	100 %
Selskabet af 25. oktober 2022 ApS (u.k.)	Aalborg	100 %
X-conn ApS	Aalborg	100 %

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 268.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
